Uv. St.§t. Priimek in ime

23. Zimske bancéne igre
Smucarski tek
Uradni rezultati

Ekipa

ALPSKI SMUCARSKI KLUB

fsic

KRAN]SKA GORA

Cas Zaostanek Tocke

ZTC + ZTB - Tekmovalke nad 41 let (1976 in starejSe
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Ni startal

12

HUMAR ADA
PETERNEL IRINA

CAFUN KLOPCAR MOJCA

GECEK NATALIJA
HLADNIK BOJANA
SESEK MOJCA
WEISS-ZAVBI MATEJA
ZAGAR JANA
KEPIC-OSOJNIK MAJA
CAMPA MATEJA
PROSEN MAJA
GROFF SUZANA

SUSMELJ JULIJA

Nova Ljubljanska banka
SKB banka

Abanka
Abanka

SKB banka
SKB banka
SKB banka
Nova Kreditna banka Maribor
SKB banka
Gora d.o.o.
SKB banka
SKB banka

Abanka

ZTA - Tekmovalke do 40 leta (letnik 1977 in mlajSe

1
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MTC + MTB - Tekmovalci nad 41 letom (1967 in starejSi
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Ni startal

18
19

PETERNEL DARJA
VIRANT MAJA

MUNIH KACAFURA DAMJANA
GABRIJELCIC MARTINA

KONC GORAZD
SINK TOMAZ
ZNIDAR BORIS
KORBAR TOMAZ
MELE ROBERT
ROTAR KLEMEN
LOPATIC MARKO
ZIMA MIRO
MENCIN PETER
FELDIN UROS
CAMPA BOSTJAN
SKOBIR MATJAZ
PISKUR JOZE
HAJDINJAK MIHA
DOBNIKAR TOMAZ

KRSINAR JANI
POVIRK SILVO

11.2.2017 / Kranjska Gora

Addiko Bank

Hranilnica Lon

Abanka

Nova Kreditna banka Maribor

SID banka

Bankart

Sberbank

Summit Leasing Slovenija
UniCredit Banka Slovenija
Abanka

Abanka

Nova Ljubljanska banka
Nova Ljubljanska banka
Hranilnica Lon

Gora d.o.o.

Nova Ljubljanska banka
SKB banka

Hranilnica Lon

Nova Ljubljanska banka

Nova Ljubljanska banka
SKB banka

4:13.2
4:18.5
4:31.9
4:35.2
4:46.1
4:48.5
4:53.7
4:54.7
5:04.1
5:05.8
5:48.2
6:06.2

3:58.3
4:09.7
4:27.4
5:30.6

6:33.9
6:52.8
7:03.7
7:12.8
7:22.1
7:34.6
7:50.9
8:01.1
8:08.4
8:46.1
9:16.6
9:52.8
10:10.9
10:19.3
21:01.5

5.3
18.7
22.0
32.9
35.3
40.5
41.5
50.9
52.6

1:35.0
1:53.0

11.4
29.1
1:32.3

18.9
29.8
38.9
48.2
1:00.7
1:17.0
1:27.2
1:34.5
2:12.2
2:42.7
3:18.9
3:37.0
3:45.4
14:27.6
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Uv. St.§t. Priimek in ime

23. Zimske bancne igre
Smucarski tek
Uradni rezultati

Ekipa
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Zaostanek Tocke

MTA - Tekmovalci do 40 leta
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Ni startal
45

LAUSEGER KLEMEN
POGACAR JUS
ZNIDARSIC MIHA
ANDREJC DAVID
ERZEN IGOR
PECAR ANZE
LAVRINSEK MIHA
KANDRIC MARTIN
TODOROVIE DARKO
NIKOCEVIC ELMIR

HUDOVORNIK ROK

11.2.2017 / Kranjska Gora

letnik 1977 in mlajsi

SKB banka

SKB banka

Banka Intesa Sanpaolo
Abanka

SKB banka

Bankart

SKB banka

Nova Kreditna banka Maribor
Abanka

Hranilnica Lon

Abanka

6:31.1
6:52.2
6:55.9
7:09.8
7:17.5
7:31.2
8:27.0
8:30.3
9:45.8
10:16.7

21.1
24.8
38.7
46.4
1:00.1
1:55.9
1:59.2
3:14.7
3:45.6
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